- Creamos ; “ . (\';- b' Numero: CIEP-2023-DA-LV-0097

) | 3 oDlerno  mxfmawes Fecha de Liquidacién: -sep-
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uador
| LIQUIDACION VIATICOS / MOVILIZACION
Nombre CASAMEN QUISHPE GUSTAVD ADOLFO
Unidad CONDUCTOR
Cargo DIRECCION ADMINISTRATIVA
MOCACHE-LOS RIOS-CHONE/MANTA-MANABI
Destino
Periodo 30-ago-2023 Al 2-5ep-2023
MOVILIZACION PARA EL SR. GERENTE GENERAL DE LA CIEP EN EL VEHICULO PEI-4582, PARA REALIZAR EL RECORRIDO E INAUGURACION DE LOS PROYECTOS DE VIVIENDA ¥

i CASA DE TIPOLOGIA 1A UBICADOS EN LOS CANTONES DE MOCACHE Y CHONE CONJUNTAMENTE CON EL MIDUVI Y PRESIDENCIA

otivo
Anticipo 50,00

Hasta Destino No. Dias ‘ValorDia | Viaticos AR

Hospedaje

MOCACHE-LOS
RIOS-
4 7 7,25
30/8/2023 2/9/2023 CHONE/MANTA 3 80,00 240,00 7.25 90,00 167,2
MANAB(
30% funcionario
70% a Justificar
Valores justificados 167,25
Anticipo entregado -
A recibir 239,25
Combustible Movilizaclon Peajes Otros
Justificado 60,00 2,00
A recibir
~ TOTALARECBIRCEP | 301,25 |

Responsable
Gabriel Gonzdlez Llanos
Especialista Administrativo 2
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

CIEP-DA-GACQ-2023-0020

e

FECHA DE SOLICITUD:

29/08/2023

VIATICOS

X

MOVILIZACIONES

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

GUSTAVO ADOLFO CASAMEN QUISHPE

vl

PUESTO QUE OCUPA:

/

CONDUCTOR

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

i

Mocache/Los Rios-Chonef/Manta/ Manabi

SERVIDOR

IDIRECCION ADMINISTRATIVA .~

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa)

HORA LLEGADA (hh:mm)

30/08/2023 - 13h00

02/09/2023

vl

1600

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

SR. GUSTAVYO ADOLFO CASAMEN QUISHPE,

MGS. MARCO VINICIO CEDENO GUERRA, GERENTE GENERAL o~

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE.

Movilizacion para el Sr. Gerente General de la CIEP en el vehiculo PEI-4582, para realizar el recorrido ¢ inauguracion de los proyectos de vivienda y

casas de tipologia 1 A ubicados en los cantones de Mocache y Chone conjuntamente con Miduviy Presidencia. .~
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE STk SALIDA LLEGADA
R i SMIERe bR FECHA | HORA | FECHA HORA
dd-mmm-azaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre Institucional y Quito / Mocache/ 30:’08{202? 13hq0 30/08/ 2023/ 17h15 /
Terrestre / Institucional Mocache;"Queved? 30/08/2023 20h00 30/08/2023 20h25
Terrestre v Institucional f Quevedo/Mocache . 31/08/2023 08h15. 31/08/2023 f{, 08h50
Terrestre Institucional MocacthQuevedc:’ , 31/08/2023 15h00 31/08/2023 / 15h25 /
Terrestre Institucional ‘ Quevedo/Chone ? 31/08/2023 18h00 31/08/2023 }I.- 23h00 _
g p, ; ; 5
Terrestre Institucional Chone/San Antonio < | 01/09/2023 /| 09has 01/09/2023 / 10h00
/
Terrestre / Institucional ) San AntoniofTosagu.a 01/09/2023 12h00 ~ 01/09/2023 y, 12h15,
Terrestre J Institucional :/ Tosagua,‘Montecrist!_ 01/09/2023 _ 16h00 01;‘09,’2023/_ 16h50 |
Terrestre / Institucional Monlecristi!Mantq_ 01}09{2023'_ 18h301 01/09/2023 / 19h00 ,
Terrestre y Institucional 5 Manta/Quito ; 02/09[2023: OBhOO/ 02!09!2023/ 16h00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA

BANCO DEL PACIFICO -

AHORROS -~

1061915882 v

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE
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GUSTAVO ADOLFO CASAMEN QUISHPE
CONDUCTOR

ING. ANDREA ESTEFANIA ROBLES MENDEZ
DIRECTORA ADMINISTRATIVA P,

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacidn, con por lo menos 72

Dokl

oras de &n al de los servicios institucionales; salvo el caso de que

por la A a
. De no existir disp ilidad pres. ia, tanto la solicitud como la
autorizacién quedardn insubsistentes
. El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término

de 4 dias de cumplido el servicio institucional

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,

MGS. DIANA SOFIA UQUILLAS ERAZO
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA

kon excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
ustificados por la Mixima A idad o su Delegad,
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE INFORME:
INSTITUCIONALES: No CIEP-DA-GACQ-2023-0020 04/09/2023
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
GUSTAVO ADOLFO CASAMEN QUISHPE CONDUCTOR 7~
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
INSTITUCIONAL: )
_ DIRECCION ADMINISTRATIVA
Mocache/Los Rios-Chone/Manta/Manabi d P /

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL

SR. GUSTAVO ADOLFO CASAMEN QUISHPE,
MGS. MARCO VINICIO CEDENO GUERRA, GERENTE GENERAL

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

MIERCOLES 30/08/2023

13h00 Salida desde Quito hacia Mocache con el Sr. Gerente para cumplir agenda de inauguracion en proyectos de la provincia
de loa Rios _

16h00 Almuerzo

17h15 Llegada al proyecto con el Sr. Gerente en Mocache para inspeccion de obra previa inauguracion con Miduvi y
Presidencia

20h00 Traslado a Quevedo terminada la inspeccion de obra con el Sr. Gerente <~

20h25 Llegada a Quevedo, merienda y reunién con funcionarios de la CIEP ~~

23:00 Traslado al hotel del Sr. Gerente y fin de actividades -

JUEVES 31/08/2023

07h30 Desayuno <

08h15 Traslado desde Quevedo con el Sr. Gerente hacia el Proyecto a inaugurar en Mocache con Miduvi y Presidencia
08h50 Llegada al proyecto con el Sr. Gerente en Mocache

15h00 Salida desde el proyecto inaugurado en Mocache hacia Quevedo con el Sr. Gerente <~

15h25 Llegada a Quevedo con el Sr. Gerente

15h35 Almuerzo 2

18h00 Traslado a Chone con el Sr. Gerente para cumplir agenda de inauguracion con Miduvi y Presidencia en dicho cantén  —
21h25 Merienda /

23h00 Llegada al Canton Chone y fin de actividades.

-

VIERNES 01/09/2023 ~

07H30 Desayuno 7

09h45 Traslado desde Chone hacia San Antonio con el Sr. Gerente para inauguracion con Miduvi casas 1 A~

10h00 Llegada al lugar de inauguracidn en San Antonio con el Sr. Gerente junto con Miduvi -

12h00 Traslado desde San Antonio con el Sr. Gerente hacia Tosagua para inauguracion casas | A ~~

12h15 Llegada a Tosagua con el Sr. Gerente para inauguracion de las casas 1 A y recorrido por el sector de mis casas 1 A ~
14h00 Almuerzo con autoridades de Miduvi 7

16h00 Traslado con ¢l Sr, Gerente desde Tosagua hacia Montecristi para reunion con funcionarios de la CIEP zonal Portoviejo
16h50 Llegada lugar de reunién con funcionarios de la CIEP en Montecristi .~

18h30 Traslado desde Montecristi con el Sr. Gerente hacia Manta ~

19h00 Llegada a Manta con el Sr. Gerente

19h05 Merienda

19h45 Traslado con el Sr. Gerente al acropuerto de manta para entrevista con personal CIEP/

20h00 Llegada al acropuerto con el Sr, Gerente para entrevista programada /

20h30 Merienda y fin de actividades ~

SABADO 02/09/2023
08h00 Desayuno -

09h00 Salida desde manta hacia Quito <
16h00 Llegada a Quito oficina matriz y fin de actividades




PRODUCTOS ALCANZADOS:

Se han cumplido con las movilizaciones solicitadas por ¢l Sr. Gere

nte General y funcionarios de la CIEP en el vehiculo de placas PEI-4582,

para realizar el recorrido, reuniones, inspeccion e inauguracion de los proyectos de vivienda y casas 1 A ubicados en los cantones de Mocache-

Los Rios y en la provincia de Manabi en los cantones de Chone y Tosagua. -~
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA -
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
FECHA 30/08/2023 4 02/09/2023/ cur_nplim_ienlo del s_::wicio_instiluciunﬂ]. desde ]'a :_ialidu del Iuga.r‘ #c
dd-mmm-aaa residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HQR A 13H00 / 16100 i institucional segin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
~ TIPODE SALIDA LLEGADA
I'RANSPORTE NOMBRE DE — -
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Temmestre - Institucional Quito / Mocache 30/08/2023 7 13h00 ~ 30/08/2023 - 17h15 _~
Temestre Institucional .~ Mocache/Quevedo”™ 30/08/2023 .~ 20h00 30/08/2023 - 20h25.~
Terrestre,~ Institucional Quevedo/Mocache .~ 31/08/2023 08hl5 31/08/2023~ 08h50 —
Terrestre _~ Institucional ~ Mocache/Quevedo - 31/08/2023 — 15h00 - 31/08/2023 . 15h25 ~
Terrestre - Institucional <~ Quevedo/Chone -~ 31/08/2023 18h00 31/08/2023 23h00 .~
Terrestre Institucional -~ Chone/San Antonio _- 01/09/2023 - 09h45 ~ 01/09/2023 ~ 10h00 -
Termrestre .~ Institucional ~ San Antonio/Tosagua .~ 01/09/2023 .~ 12h00 ~ 01/09/2023 12h15~
Terrestre - Institucional -~ Tosagua/Montecristi <~ 01/09/2023 16h00 01/09/2023 16h50 ~—
Terrestre / Institucional Montecristi/Manta .~ 01/09/2023 ~ 18h30 1~ 01/0%2023 — 19000 —
Terrestre Institucional Manta/Quito 02/09/2023 -~ 09h00 .~ 02/09/2023~ 16h00 <~

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pablico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSER
- El detalle de las facturas serd entregado de acuerdo con el D

VACIONES
etalle de Comprobantes de Gastos de Comisiones.

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

.7\ /)
Gt -

Gustavo Adolfo Casamen Quishpe
CONDUCTOR.

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorard ¢ incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizacion
por escrito de la Maxima Autoridad o su delegado.

/
FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

i W
2NO

e X P
\ \/',Ajf\()r‘\’\r;\ :
\

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

“_Dhuna U{U %c\f ’

ING. ANDREA ESTEFANIA ROBLES MENDEZ
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

/4

/

MGS. DIANA SOFIA UQUILLAS ERAZO

COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA

/
/

/
/

/
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4/9/23, 10:11 Zimbra:

Zimbra: gcasamen@creamosinfraestructura.gob.ec

Re: Movilizacion terreres y aérea para el Sr. Gerente General

De : Gustavo Adolfo Casamen Quishpe mié, 30 de ago de 2023 11:28
<gcasamen@creamosinfraestructura.gob.ec> > 4 ficheros adjuntos

Asunto : Re: Movilizacion terreres y aérea para el Sr. Gerente
General

Para : Gabriel Gonzalez Llanos
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Muchas gracias Estimado Gabriel

Saludos Cordiales,

Gustavo Casamen

Conductoﬂr - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593).023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

_ = ve
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De: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Gustavo Adolfo Casamen Quishpe" <gcasamen@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Andrea Carolina Celi Valarezo" <aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Miércoles, 30 de Agosto 2023 8:18:02

Asunto: Re: Movilizacion terreres y aérea para el Sr. Gerente General

Estimado Gustavo remito el salvoconducto pertinente.

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593)_023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec
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De: "Diana Sofia Uquillas Erazo" <duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Andrea Carolina Celi Valarezo" <aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Andrea Estefania Robles Méndez" <arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel
Gonzélez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gustavo Adolfo Casamen
Quishpe" <gcasamen@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 29 de Agosto 2023 19:06:13
Asunto: Re: Movilizacion terreres y aérea para el Sr. Gerente General

https://mail.creamosinfraestructura.gob.ec/h/printmessage?id=C:1245&tz=America/Bogota&xim=1



4/8/23, 10:11 Zimbra:

Autorizado, proceder con tramite correspondiente.

Saludos Cordiales,

Diana Uquillas

Coordinadora General Administrativa Financiera
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593).023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec
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2 Gobierno | gouene
1%/ Infraestructura EP 5 dolEcuador |

De: "Andrea Carolina Celi Valarezo" <aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Diana Sofia Uquillas Erazo" <duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Andrea Estefania Robles Méndez" <arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel
Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gustavo Adolfo Casamen
Quishpe" <gcasamen@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 29 de Agosto 2023 19:02:34

Asunto: Movilizacion terreres y aérea para el Sr. Gerente General
Estima Coordinadora,

Por medio del presente solicito un vehiculo institucional con su respectivo conductor para dar
cumplimiento a la agenda establecida, Movilizacion desde la ciudad de Quito a los provincia

de los Rios y Manabi, para realizar visitas en territorio y las inauguraciones de viviendas
correspondientes.

Unidad solicitante: _ GERENCIA GENERAL

Movilizacion (SI-NO) o SI

Movilizacién en caso de requerir (sefalar si

es terrestre o aérea) eliesis

Fecha de movilizacion: 30 de agosto de 2023

Hora tentativa de salida: 09:00H

Nombres y No. de funcionarios asignados en .

la comisién: IMgs. Marco Cedeno

Duracion en dias de la comision 5 _

Lugar de comisién (Cantén -Provincia) los Rios y Manabi

Detalle de las actividades a realizar en la Inspeccion de Obras e inaguraciones en Mocache y
comision: Manabi )
Fecha de retorno: _ _ ' 03 de septiembre de 2023 - Aereo
Hora de retorno: - 21:00H Aproximadamente

Nota: Se solicita emitir el salvoconducto para el Sr. Gustavo Casamen - Conductor, desde el 30
de agosto hasta el 02 de septiembre de 2023 ya que por motivos de agenda se realizaran
actividades hasta la noche del dia viernes.

Adicional se solicita se realice la compra de pasaje aéreo Manta - Quito para el Sefor Gerente
General, para el dia domingo 03 de septiembre ya que por motivos de agenda debe cumplir
actividades.

Saludos Cordiales,

Andrea Celi

hitps://mail.creamosinfraestructura.gob.ec/h/printmessage?id=C:1245&tz=America/Bogota&xim=1



4/9/23, 10:11 Zimbra:

Especialista de Gerencia 1 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593)_023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec
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; Gobier SuuLERNO Lasso
if @ Infraestructura EP %j sBcuador | =

.1l Gwe=- PIE_FIRMA_CORREO_CIEP.png
Irecer ] by 22 KB

De : Jan Gabriel Gonzalez Llanos mié, 30 de ago de 2023 08:18
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec> / 4 ficheros adjuntos

Asunto : Re: Movilizacion terreres y aérea para el Sr. Gerente
General

Para : Gustavo Adolfo Casamen Quishpe
<gcasamen@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : Andrea Carolina Celi Valarezo
<aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Estimado Gustavo remito el salvoconducto pertinente.

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593).023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec
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De: "Diana Sofia Uquillas Erazo" <duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Andrea Carolina Celi Valarezo" <aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Andrea Estefania Robles Méndez" <arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel
Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gustavo Adolfo Casamen
Quishpe" <gcasamen@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 29 de Agosto 2023 19:06:13
Asunto: Re: Movilizacién terreres y aérea para el Sr. Gerente General

Autorizado, proceder con tramite correspondiente.

Saludos Cordiales,

Diana Uquillas
Coordinadora General Administrativa Financiera
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

https://mail.creamosinfraestructura.gob.ec/h/printmessage?id=C:1245&tz=America/Bogota&xim=1 37



4/9/23, 10:11 Zimbra:

(593)_023732500

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec
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De: "Andrea Carolina Celi Valarezo" <aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Diana Sofia Uquillas Erazo" <duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Andrea Estefania Robles Méndez" <arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel
Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gustavo Adolfo Casamen
Quishpe" <gcasamen@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 29 de Agosto 2023 19:02:34

Asunto: Movilizacion terreres y aérea para el Sr. Gerente General

Estima Coordinadora,

Por medio del presente solicito un vehiculo institucional con su respectivo conductor para dar
cumplimiento a la agenda establecida, Movilizacién desde la ciudad de Quito a los provincia

de los Rios y Manabi, para realizar visitas en territorio y las inauguraciones de viviendas
correspondientes.

Unidad solicitante: GERENCIA GENERAL
Movilizacién (SI-NO) SI

Movilizacidn en caso de requerir (sefialar si .
querir (sefalar si . octre

es terrestre o aérea) _

Fecha de movilizacion: 30 de agosto de 2023

Hora tentativa de salida: 09:00H

Ir\.lombr_eg'y .No. de funcionarios asignados en Mgs. Marco Cedefio

la comision: _

Duracion en dias de la comision 5 ]

Lugar de comision (Canton -Provincia) los Rios y Manabi

Detalle de las actividades a realizar en la Inspeccién de Obras e inaguraciones en Mocache y
comision: Manabi )
Fecha de retorno: ' 03 de septiembre de 2023 - Aereo
Hora de retorno: 21:00H Aproximadamente

Nota: Se solicita emitir el salvoconducto para el Sr. Gustavo Casamen - Conductor, desde el 30
de agosto hasta el 02 de septiembre de 2023 ya que por motivos de agenda se realizaran
actividades hasta la noche del dia viernes.

Adicional se solicita se realice la compra de pasaje aéreo Manta - Quito para el Sefior Gerente
General, para el dia domingo 03 de septiembre ya que por motivos de agenda debe cumplir
actividades.

Saludos Cordiales,

Andrea Celi
Especialista de Gerencia 1 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593)_023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

https://mail.creamosinfraestructura.gob.ec/h/printmessage?id=C:1245&tz=America/Bogota&xim=1 417
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<cream°5 ey éLObierno GUILLERMO LASSO
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shaly 22 KB

- FormularioOrdenMovilizacion(22).pdf
39 KB

De : Diana Sofia Uquillas Erazo mar, 29 de ago de 2023 19:06
<duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec> > 2 ficheros adjuntos

Asunto : Re: Movilizacion terreres y aérea para el Sr. Gerente
General

Para : Andrea Carolina Celi Valarezo
<aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : Andrea Estefania Robles Méndez
<arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>, Gabriel
Gonzalez Llanos
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, Gustavo
Adolfo Casamen Quishpe
<gcasamen@creamosinfraestructura.gob.ec>

Autorizado, proceder con tramite correspondiente.

Saludos Cordiales,

Diana Uquillas

Coordinadora General Administrativa Financiera
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593)_023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

-Creamos k%, <7 é‘- z
e obierno | susmeiseo
(] ) InfraestrUCtUra EP delEcuador |

De: "Andrea Carolina Celi Valarezo" <aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Diana Sofia Uquillas Erazo" <duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Andrea Estefania Robles Méndez" <arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel
Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gustavo Adolfo Casamen
Quishpe" <gcasamen@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 29 de Agosto 2023 19:02:34
Asunto: Movilizacién terreres y aérea para el Sr. Gerente General

Estima Coordinadora,

Por medio del presente solicito un vehiculo institucional con su respectivo conductor para dar
cumplimiento a la agenda establecida, Movilizacion desde la ciudad de Quito a los provincia

https://mail.creamosinfraestructura.gob.ec/h/printmessage?id=C:1245&tz=America/Bogotadxim=1 5/7



4/9/23, 10:11 Zimbra:

de los Rios y Manabi, para realizar visitas en territorio y las inauguraciones de viviendas
correspondientes.

Unidad solicitante: :GERENCIA GENERAL

Movilizacién (SI-NO) SI

Movilizacién en caso de requerir (senalar si Terrestre

es terrestre o aérea) |

Fecha de movilizacién: 30 de agosto de 2023

Hora tentativa de salida: 09:00H

Nombr_eg'y .No. de funcionarios asignados en Mgs. Marco Cedefio

lacomision: =L

Duracién en dias de la comision 5

Lugar de comision (Canton -Provincia) los Rios y Manabi

Detalle de las actividades a realizar en la Inspeccion de Obras e inaguraciones en Mocache y
comision: Manabi i
Fecha de retorno: 03 de septiembre de 2023 - Aereo
Hora de retorno: 21:00H Aproximadamente

Nota: Se solicita emitir el salvoconducto para el Sr. Gustavo Casamen - Conductor, desde el 30
de agosto hasta el 02 de septiembre de 2023 ya que por motivos de agenda se realizaran
actividades hasta la noche del dia viernes.

Adicional se solicita se realice la compra de pasaje aéreo Manta - Quito para el Sefior Gerente
General, para el dia domingo 03 de septiembre ya que por motivos de agenda debe cumplir
actividades.

Saludos Cordiales,

Andrea Celi
Especialista de Gerencia 1 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593)_023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

-Creamos < [ ye .
Pa Gobierno | cuugnguasso
18 @ Infraestructura EP > delEcuador |

st ) wh ™ 228

| ¢
Ty a tim s PIE_FIRMA_CORREO_CIEP.png
1S

De : Andrea Carolina Celi Valarezo mar, 29 de ago de 2023 19:02
<aceli@creamosinfraestructura.gob.ec> 2/ 1 ficheros adjuntos
Asunto : Movilizacion terreres y aérea para el Sr. Gerente
General

Para : Diana Sofia Uquillas Erazo
<duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : Andrea Estefania Robles Méndez
<arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>, Gabriel
Gonzalez Llanos

https://fmail.creamosinfraestructura.gob.ec/h/printmessage?id=C:1245&tz=America/Bogota&xim=1
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<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, Gustavo
Adolfo Casamen Quishpe
<gcasamen@creamosinfraestructura.gob.ec>

Estima Coordinadora,

Por medio del presente solicito un vehiculo institucional con su respectivo conductor para dar

cumplimiento a la agenda establecida, Movilizacién desde la ciudad de Quito a los provincia

de los Rios y Manabi, para realizar visitas en territorio y las inauguraciones de viviendas
correspondientes.

Unidad solicitante: | GERENCIA GENERAL
Movilizacién (SI-NO) _ SI
Movilizacion en caso de requerir (sefalar si

. Terrestre
es terrestre o aérea) _
Fecha de movilizacion: _ 30 de agosto de 2023
Hora tentativa de salida: _09:00H _
:\Jombr'egfy .No. de funcionarios asignados en Mgs. Marco Cedefio
la comision:
Duracién en dias de la comision 5
Lugar de comisién (Cantdn -Provincia) los Rios y Manabi
Detalle de las actividades a realizar enla  Inspeccion de Obras e inaguraciones en Mocache y
comision: _ Manabi o )
Fecha de retorno: 03 de septiembre de 2023 - Aereo
Hora de retorno: 21:00H Aproximadamente

Nota: Se solicita emitir el.salvoconducto para el Sr. Gustavo Casamen - Conductor, desde el 30
de agosto hasta el 02 de septiembre de 2023 ya que por motivos de agenda se realizaran
actividades hasta la noche del dia viernes.

Adicional se solicita se realice la compra de pasaje aéreo Manta - Quito para el Sefior Gerente
General, para el dia. domingo 03 de septiembre ya que por motivos de agenda debe cumplir
actividades.

Saludos Cordiales,

Andrea Celi
Especialista de Gerencia 1 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593)_023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

-Creamos N\ > /s R o
g Gobierno  guusgmnous
i* @ Infraestructura EP delEcuador |

https://mail.creamosinfraestructura.gob.ec/h/printmessage?id=C:1245&tz=America/Bogota&xim=1 77



) ORDEN IZ?E I\fIOVILIZA?léN ) ) No. 749
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados

ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion CREAMOS INFRAESTRUCTURA EP

RUC 1768182710001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QuiTo

Fecha de Vigencia Desde 2023-08-30" Hora 09:00 Hasta 2023-09-03 Hora 23:59

Motivo  Inspeccién de Obras e Inaguraciones en Mocache y Manabi

No. Ocupantes 3
AUTORIZACION
Fecha 2023-08-28

Lugar Origen PICHINCHA - QUITO
Lugar Destino LOS RIOS Y MANABI

Kilometraje Inicio

LoSBe S iomewsisFin [ |5

No. Comunicacién CORREO ELECTRONICO

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Color VINO Nlamero Matricula 0685331

Nombres  CASAMEN QUISHPE GUSTAVO ADOLFO , Cargo CONDUCTOR §,
”
/
Numero de Cédula / Pasaporte 1712968609 Tipo de Licencia E ”
4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO
Numero de Placa PEI4582 . Marca / Modelo GRAND VITARA SZAC 24 5P 4*4 TM

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres MGS. MARCO CEDENO

Cargo GERENTE GENERAL

Realizado Por GONZALEZ LLANOS JUAN GABRIEL

Fecha de Emision  2023-08-30 08:16 n




Creamos Detalle de Comprobantes de Gastos | >~ B s s
il/@ Infraestructural EP de Comisiones &ﬁ cvEcuador

NOMBRE DEL FUNCIONARIO: GUSTAVO ADOLFO CASAMEN QUISPHE .~
LUGAR DE COMISION: MOCACHE/CHONE/TOSAGUA/MANTA rd
FECHA DE LA COMISION: 30 de Agosto al 02 de Septiembre del 2023 .~

NRO. CIEP-DA-GACQ-2023-0020

# VALOR

# FECHA TIPO DE GASTO |1 oR OBANTE PROVEEDOR INCLUIDO IVA’

1 |30/08/2023 p ALIMENTACION /|004-100-000000599 ,~ |MENDOZA DIONELA [/ 12,002

2 [30/08/2023  |HOSPEDAJE ~  [002-001-000000869 . |MOREIRA ROSA 30,00 /

3 |31/08/2023 v ALIMENTACION i 001-001-000001388/ | MACIAS WENDY 9,25 ,

4 131/08/2023 , |ALIMENTACION ,[001-001-000000148/ /|VARGAS JUANA , 15 00.,/

5 [31/08/2023 ,/ |HOSPEDAJE , [001-001-000000092,/ |ENDARA DARWIN 35,00/

6 [01/09/2023 _~|ALIMENTACION - |001-001-000000443 ,~ [LOOR EDUARDO /  / 12,00 /

7 |01/09/2023 ,/|ALIMENTACION /[001-001-000004931 , |SANCHEZ MARIA / 11,00 /

8 [01/09/2023 / |ALIMENTACION / |002-001-000000818 ,~ [TKACHOVAYULIIA 18,00

9 |01/09/2023 ,|HOSPEDAJIE _ |001-001-000002638 , [LOPEZ MAGALY ,/ 25,00
TOTAL 167,25

Declaro que la informacidn contenida en este formulario es de exclusiva responsabilidad del
que suscribe.

Los comprobantes aqui detallados se encuentran validados en el SR, los cuales se
encuentran adjuntos.

0

,I IW )

\"Y

/

GUSTAVO ADOLFO CASAMEN QUISPHE /

CONDUCTOR

Paginaldel



NO TIENE LOGO

MENDOZA ZAMORA DIONELA MERCEDES -

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

LA HUECA VALENCIANA

Direccién Calle: AV. 13 DE DICIEMBRE Numero: 521 Interseccion:
Matriz: JORGE HERRERA Manzana: 1

Direccién Barrio: SN Calle; 19 DE MAYO Numero: SN Interseccion:
Sucursal: BENJAMIN SARABIA Manzana: SN Supermanzana: SN

R.U.C.
FACTURA

0503467714001

No. 004-100-000000599 -~

NUMERO DE AUTORIZACION

3008202301050346771400120041000000005997974188417

iﬁ%ﬁg‘gﬁﬁzm 30/08/2023 21:17:39
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

741

P 30082023010503467714001200410000000059979 88417

/
Razén Social / Nombres y Apellidos: CASAMEN QUISHPE GUSTAVO ADOLFO -
Identificacion 1712968609 /
Fecha 30/08/2023 / Placa / Matricula: Guia
Direccion: Quito
Cod. Cod. " gy - Precio Unitario _ Precio sin Precio Total
Principal Augiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
101 1.00 ALIMENTACIONT 2 12.00 0.00 0.00 0.00 12.00
Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 0.00
[ Totetow: 023041987 SUBTOTAL 0% 12.00
Email: tivilis@hotmail.com SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 12.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 12.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 12.00}L—
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 9.09
({Incluye IVA cuando corresponda)




4/9/23, 11:58 SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Mostrar- -
Ocultar .
Menu °
=
0 I
- r -
i Validez de comprobantes electrénicos
= cion | i
A través de esta funcionalidad usted podri identificar la validez de los comprobantes electrdnicos autorizados.
[ racturcon Flecirinis Escoja una opcion
0082023010503467714001200410000000059979741884 1
S ® Clave de Acceso 30082023010503467714001 410000000059979741884
5 ") Namero de Autorizacién
Afievos
= ) Archivo
I I" T — = - )
& | Buscar archivo | !
$ e [
Sp Devolines (TAX retund)
‘E,u e s de valores
g Certficados
Fa Vehiculin )
Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:
1T S S [T 1
MENDOZA
Facluza 0503967714001 [/:1\::‘\(:??\ /(:\ 30082021010503467714001 200410000000089979T4188417 100y 2.1 -

ACIO0S20230105034677 14001 2004 1 0000G00DSF9TITI KR4 T -
MERCEDES -

El{los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por ¢l Servicio de Rentas Internas.

La presente consulta no valida la informacion consignada en ¢l documento ni la existencia real de la transaccidn,
Se recuerda que la inclusion de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistentes o
superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencion o documentos
complementarios, para evitar ¢l pago de los tributos debidos seri sancionado con pena privativa de libertad,
Base Legal: Codigo Tributario: articulo 17; Codigo Orgdnico Integral Penal: articulo 298,

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambicnte de PRODUCCION:

El{los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por ¢l Servicio de Rentas Internas.,
Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:

El{los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:

El{los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular.

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:

aax " - » » »

El{los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).

https://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-intermet/publico/validezComprobantes. jsf 1M



Moreira Catagua =2

i~
RosaNeida HOSTAL DABAD

* G47220101 - VENTA AL POR MENGR DE BEBIDAS NO ALCOHOLICAS (NO DESTINADAS AL
CONSUMO EN EL LUGAR DE VENTA) EN ESTABLECIMIENTOS ESPECIALIZADOS, BOLOS,
HI

Die.c Av. Manabi 5/N Y Padre Mateo Rodriguez // El Empalme - Guayas - Ecuadar

U ETRLTIW sere: 002001 000000869//

Autoruadén SRI: 1131319021
"CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE'

Fecha de Entision: 3O ’Oj 12.02_5 =
Sefior: G\ STAD  CRAANEY s
ﬁ" 296 fCOC? ZGuia de Remisién.:
Direccién; QINT O~
g'n.: DETALLE P Usir. | TOTAL |
(oS PeDANE .~ 0=

.

g
a
:
g
! [
g e a0y [
g AT M
b
o — o O L

— ESTEVALOR

Meza Navarrete Francisco Javier ( b INCLUVE VA
mmnm RUC:.131110100001- emm > -
601 al 1200 - 6 B. 100x2 - Fecha De Autorizacidn: 09/06/2023 =
Fecha De&duddad.ﬂ!.-‘ﬂﬁﬂﬂl! -



>
ﬂ- > Facturacién Fisica» Validez de comprobantes fisicos
@ P
: Validez de comprobantes fisicos
E]. RUC Autorizacion
1303272320001 v 1131319021 .
B Tipo documento Numero documento
& Nota deventa 002-001-000000869 -

Fecha emision

30/08/2023 /

PO o

1

El documento consultado se encuentra auterizado por el SR, y debera contener los siguientes datos:

B

MOREIRA CATAGUA ROSA NEIDA / D-ABAD /
e
AV. MANABI S/N Y PADRE MATEO RODRIGUEZ AV. MANABI S/N Y PADRE MATEO RODRIGUEZ
2024-06-09 13967

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engarie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.



(CHOCOLATE CASERO (RU.CH206245597007)

M.? CIAS BAZURTO WENDY PATRICIA7
mu de midu rbv.bin‘urasuumw. incluso para llevar.

ctividedes de reventa de servicios detoecorunicaciones | MO TA DE VENTA/

001-001

yor de srticulos de bazar en general,

CELS 0998807373, - 052761139/ 000001388,

@ Viaak | Empalme km 4.5 Lot Sin Felipe principalsin

9 Macache - Los Rios - Ecuader \Aut. SRI. 11313716'\3)

ontribuyente Negocio Popular - R‘ imen RIMPE
S E;u.alA\Ju OASAlE N

= RDA6%60Y |

0U6123L6 9

\ (Q_W

E151 lopleedy

'cw, DESCRIPCION

<
V. Unit. V. TOTAL

V| Pessyoye s

?r 25/’

7

L

il

Original: Adquirents | Copla: Emisor

.

FORMA Efectivo Tarpta de Crichito o Débel

DE PAGO L & Otres

Autorizada

VALOR TOTAL § 7{ 2SSV

Pl

ST Comdorme

IMPRENTA GUTEMBERG: ANDRES FABIAN VELZ AGUILAR .I.LIT SRL 13446 RUC. 1711377349001

* Telf. 0995875440 Dir: calle Chile y Los Rios - San Camilo del 0001201 al 00001400
Fecha de Aut.: 83 De Julio del 2023 | Fecha de Cad: 03 de Juhu del 2024/
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A} > Facturacidn Fisica¥ Valider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1206245597001 1131371653 2
Tipo documento Nimero documento
Nota de venta 001-001-000001388 —
Fecha emisian e
31/08/2023
El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:
MACIAS BAZURTO WENDY PATRICIA / CHOCOLATE CASERO
VIA EL EMPALME KM 4.5 LOTIZACION SAN FELIPE PRINCIPAL S/N VIA EL EMPALME KM 4.5 LOTIZACION SAN FELIPE PRINCIPAL S/N
2024-07-03 13446

o Esta consulta no sustenta la existencia real de |a transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde |a persona que simule, oculte, omita, falsee o engaiie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgénico Integral Penal.



LA GRAN SAZON DE RICKY (NOTA DE VENTA

VARGAS NAVARRETE JUANA CARINA-

001 - 001 - 00

0000148

RUC: 1722040027001 7
' Dir.: PRINCIPAL SN [ Ayt, SRI: 1131121730
Quevedo-LosRiss “—m—neeeeoeoa—

N, / Ecuador el UY08303 524

DIA | MES | ANO

‘:'\_\:n_, FCOCIO POPULA u :in"::

WV FVE ..."'...:.

ETHETERGXE ¢

Sr. (es): @oa"‘ SO @Sumer\- il

RUC: l('}‘L'ZQ*S‘A’f;DE‘;\ // Teléfono:_ O3 620G~

Direccion: _ (L
Cant. DESCRIPCION V. Unit.| TOTAL
\ | Miweesteasbs LS e

FQR‘HA DE FAGO P
EFECTIVO TRUETATE CREDTD/ DEBTD VALOR TOTAL 2
JENRETND OTROS ENCALADA ASESORIA ENCALADA VERA
F. AUTORIZACION 24 DE MARZO DEL 2023 IAVIER ENRIQUE RUC 1205141170001
CADUCA 24 DE MARZO DEL 2024 AUT SRI 14138 CEL.: 0979895364

Desde el 0000001 al 0000200 2B 100X2
F REf
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-“- > F ién Fisicay Validezr de b fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1722040027001 1131121730~

Tipo documento Numero documento

Nota de venta a 001-001-000000148
Fecha emisién 7

31/08/2023

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:

VARGAS NAVARRETE JUANA CARINA ra LA GRAN SAZON DE RICKY
e
VIA A EL EMPALME CDLA MIRAFLORES PRINCIPAL S/N VIA A EL EMPALME CDLA MIRAFLORES PRINCIPAL S/N - _~
2024-03-24 14138

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccidn, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en |a determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgénico Integral Penal.



AUT. SRI 1131211085 |

ENDARA MACIAS DARWIN PATRICIO”” NOTA DE VENTA

ACTIVIDADES DE HOSPEDAJE S. 301 . {90_7_-60
RUC: 1307227353001 0068032~
MATRIZ - Av Carlos A Aray =
CHONE - MANABI DA MES - ANO
| conTRBUYENTE NEGOCK0 PoPULAR REGMEN RMPE || T /3I /05; /ZD ?-3

rCli.ﬂ.nl.ﬂ.: GOSTPNO QASANEY —

Direccion: (G\JL-\ (Lo =
ruc: \H 2965668 6. Remision:

CANT. DESCRIPCICN V.UNIT.| V.TOTAL
= f -
| Halpiterenon 7~ BH==
Criginal : CLIENTE Copia: Emisor L~
FORMA DE PAGO TOTAL 3 S22

Efectivo

Dinero /
Electronico

Tarjeta

| de Crédito
Otros FIRMAAUTORIZADA RECIBI CONFORME

Byron Hugo Cevallos Vélez - Imp. Offset "Espejo” - RUC 1302495146001 Aut. 4670 /
F. Autorizecion 25 ABRIL 2023 - Twnje 000000001 - 000000100 - CADUCA 25 ABRIL 2024
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> F ién Fisica® Validez de comprob fisi

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1307227353001 1131211085
2 ~
Tipo documento Numero documento
Nota de venta / 001-001-000000092
Fecha emision
31/08/2023
El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:
ENDARA MACIAS DARWIN PATRICIO
AV CARLOS ALBERTO ARAY AV CARLOS ALBERTO ARAY
2024-04-25 4670

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgénico Integral Penal.



PICANTERIA “EL PULPO" [T YY)

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN 5‘0001‘00 1-000
PICANTERIAS, INCLUSOPARALLEVAR ~ NO ()()()44 3.
Direccidn: Vargas Torres S/N ' g

: RU.C:1312151614001
R eat Do egimen EiNBEY Aut, SRI71131391171

Cliente: Gﬁ;éw’& Q‘; Soume i 4
- : VR DIA__MES_ _ARO
rucel (27 C/éfé(_/(;a i Fed'=a:| | |€D‘? |1Q{ 5’|/-
Hac LT 5

Ceosuna de gimeto ~ f

TOTALS| | 7~

Lo

O@dquireme - Copia:Emi
A JZ8 ~ORMA DE PAGO
i EFECTIVO OTROS

Firma Autonzado Recbi Conforme DINERD TARJETA DE
Fecha de Autorizacién: 12-Julio-2023 P fLEcTRoweol  lcReono) oéemo
Fecha de Caducidad: 12-Julio-2024 Tiraje 000401 al 000500
Zambrano Barreto José Anibal Imprenta “San José” RUC: 1304127754001 Aut: # 13420
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Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
1312151614001 1131391171
7

Tipo documento Nimero documento
Nota de venta 001-001-000000443 -

’
Fecha emision
01/09/2023 /
El documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y deberd contener los siguientes datos:

LOOR ZAMORA EDUARDO ANTONIO / PICANTERIAEL PULPO
VARGAS TORRES S/N VARGAS TORRES S/N
2024-07-12 13420

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccidn, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engarie en la determinacion de |a obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgdnico Integral Penal.






SANCHEZ FERNANDZZ MARIA MONCERRATE/

E-mail; angelsancnezc1956@gmail.com
Telf. 0950342710

Fecha:

(TS L N Ve SR, V] ')

MONCERRATE

K.U.C.. 1312585670001 |

Dir.: Tosagua - Chone

+ Tosagua - Manabi»-

NOTA DE VENTA §001-001 /

000004931.

\__AUT. SRI. 1131454058 )
o FECHA DE AUT.: 08/Agosto/2023

0).[09.12023

VALIDO HASTA: 08/Agastol2024 =

Cliente; GO?:"'QV’O Cza-%qmem

RUCJCI.;_.D\?-C?'& 6O

Direccion: &.&L"ﬂ

Tor. O 2328

-
Cant.

DETALLE

-

V.UNITARIO | V.TOTAL

Mimerecasn. 14 B

- REGIMEN RIMFC
S

——

CONTRIGUYENTE NEGOCIO POPLULAR

-

<

&

e

" wy [ tommg [owssonicoecy | rasucsmovam ] omos | |

| cericn| | | T | wroma J_i’ Q':},__?/
2 P
L

3] ~ Pd

?’.-,._ i torizada Recibi Confyme )

Imp KA, CELERD WOROZ PEDRO GREGORIO UG 1311568578001 AUT 13869 Tel | 0550825780 Imp. del 4501 of 5000
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Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1312585670001 . 1131454058 //

Tipo documento Numero documento

Nota de venta / 001-001-000004931

Fecha emision /

01/09/2023

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:
SANCHEZ FERNANDEZ MARIA MONCERRATE /

TOSAGUA - CHONE TOSAGUA - CHONE

2024-08-08 13869

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccidn, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgénico Integral Penal.



SAN REMO NOTA DE VENTA

RUC: 1755198890001

Tkachova Yuliia~— soz001 | /)
Dir. Matriz: Lote 8 000000818
Dir. Establecimiento: Av. Malecon AUT. SRI. 1131476356

DIA_ | MES | ANO

[FEC!-IA:{DI m n@?: -

y Mall del Pacifico

Manta - Ecuador

"Contribuyente Negocio Popular - Régimen RIMPE"
Sms;:__GS'.‘.MN{EU - i
ruccr: _UH2T6 860 z 1. 00123262
I_I)irecriﬁn:_@_\—L‘\ “D s

>

V. UNITARIO

i %'/ ToTAL| Y=~

Recibi Conforme

Autorizada

EFECTVO DINERO ELECTRONICO  TARJ. CREDITO/DEBITO 0TROS
FORMA
DE PAGO l | | l ”—_I
ALCIVAR CUSME MARIA GABRIELA “IMPRENTA DIGITAL FAST PRINT™ | Telf.: (05) 5001923

R.U.C.: 0802659136001 | AUT. SRI 13658 DEL 00801 AL 01000 | FECHA DE AUT. 18/Agosta2023
Valido hasta 18/Agosto/2024
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Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

1755198890001 / 1131476356

Tipo documento Numero documento

Nota deventa 002-001-000000818

Fecha emision

01/09/2023 /

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y deberd contener los siguientes datos:

TKACHOVA YULIIA / SAN REMO P
LOTE 8 AVENIDA MALECON LOCAL 15

2024-08-18 13658

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engarie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgénico Integral Penal.



B
U.C. 1307382224001
Aut. SRI.: 1131365217

PLAYA IMPERIAL

NOTA DE VENTA
7 S -001-00
LOPEZ FEIZ MAGALY GUADALUPE 0 D 0 00263

HOSTAL
Calle 108 s/n y Av. 103 * Manta
Telf: 052451142 / 0995069031 / 0987560177 N Dia | MES | _ANO
CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR REGIMEN RIMPE E.@I

Sr.(es) GO%TA\}C CrapAnEr :
ru.cicr: A6 8609 Tar: 01671732629

Direccion: @.S-Lk "_‘C) e

POR LO SIGUIENTE:
T
: DESCRIPCION

Hoseenrge 25%= 1

-
" "’"F_l." Pac vy
p CCA= YT RN
S b 2wy
'}t: B J‘vr‘k ! !\1"‘* o \-_\
in‘ Fexr 4'-'.';'_,""- YA 3
| 3 1579 T .y = I}
AR RS |
FORMA DE PAGOD | OVGHNAL CLIENTE! ' (EpRRes AT S (
FEIND 7~ COPUAEMISOR Torﬁh 5: \2/5'17—'
DINERO ELECTRONCD N A ey
TAAL DE CREDNTD 0 EBTD ,)-C“ s FCa s
OTRCS =i E e -
FFEMA AUTORIZADA

IMPRENTAPUBLICOLOR - VERA LOPEZ CARMEN KATHERINE Aut Gral. 12343 RUC 1313273227001 Tell: 0998748573

FECHA DE AUTORIZACION 30 JUNIO 2023 + TIRAJE 2601 - 2800
VALIDO PARA SU EMISION HASTA 30 DE JUNIO DEL 2024 il
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Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién /
1307382224001 r 1131365217

Tipo documento Nuimero documento

Nota de venta / 001-001-000002638

Fecha emision

01/09/2023

El documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y deberd contener los siguientes datos:

LOPEZ FEIZ MAGALY GUADALUPE # PLAYA IMPERIAL HOSTAL
108 S/NY AV. 103 10BS/NY AV. 103
2024-06-30 12348
o Esta consulta no sustenta |a existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engane en la determinacion de |a obligacidn tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgénico Integral Penal.



Gobler
del Ecuador Creamos Infraestructura EP

GUILLERMO LASSO
PRESIDENTE

Detalle de Comprobantes de Gastos de

Comisiones
(COMBUSTIBLE)

NOMBRE DEL FUNCIONARIO: GUSTAVO ADOLFO CASAMEN QUISPE -~

LUGAR DE COMISION: MOCACHE/CHONE/TOSAGUA/MANTA

FECHA DE LA COMISION: Del 30/08/2023 al 02/09/2023

Nro. CIEP-DA-GACQ-2023-0020 /

# FECHA TIPO DE GASTO #

COMPROBANTE

PROVEEDOR

VALOR
INCLUIDO IVA

e

1 30/08/202}3{ COMBUSTIBLE 001—012-00032405}6/ SINDICATO DE CHOFERES

DE QUEVEDO ra

$2500

2 31/08/2023; .COM BUSTIBLE/ 005-100-000258402}/ ANDRADE NAVEDA RAUL

7

$ 35,00/

TOTAL

$ 60,00

que suscribe.

Declaro que Ia informacion contenida en este formulario es de exclusiva responsabilidad del

Los comprobantes aqui detallados se encuentran validados en el SR, los cuales se

encuentran adjuntos.

4%~

SR. GUSTAVO ADOLFO CASAMEN QUISHPE #e

CONDUCTOR ,~

Paginaldel




NO

TIENE LOGO

No.

~

R.U.C.
FACTURA

SINDICATO DE CHOFERES PROFESIONALES DE QUEVEDO ) | FECHA Y HORA DE
AUTORIZACION:
AMBIENTE:

ireccié AV 7 DE OCTUBRE N° 1125 Y DECIMA SEGUNDA

Eﬂ'a"fr']f’;'“" EMISION:

Direccién

Sucursal: CLAVE DE ACCESO

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Sl

1290021681001/

001-012-000324086 '

NUMERO DE AUTORIZACION

3008202301129002168100120010120003240661234567819 /

31/08/2023 17:32:51

PRODUCCION

NORMAL

900216810012001012000324 34

300820230112 3240661234567819

Razdn Social / Nombres y Apellidos:

GUSTAVO CASAMEN ~~

Identificacién 1712968609 7~
Fecha 30/08/2023 »~ Placa / Matricula: PEI4582 /~ Guia
Direccion: QuITO
Cod. Cod. . . - Precio Unitario - Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
3 10.4167 |EXTRA 7 2.142857 0.25 239 0.00 2232
Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 2232
[ Dirececnt: QuITo SUBTOTAL 0% 0.00
Telofono: SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Email: SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Lugar de Emisién: VIA A EL EMPALME KM. 2 Y PRINCIPAL S/N SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 22.32
OBSERVACION 1: DESCARGA TU FACTURA DESDE TOTAL DESCUENTO 0.00
OBSERVACION 2: WWW.SINDICATOCHOFERESDEQUEVEDO.COM ICE 0.00
Placa: PEI4582 IVA 12% 2,68
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
Forma de pago Valor
IRBPNR 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 25.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 25.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 27.88
2.88

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)
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Facturacion Electronica
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Reintegro de valores

SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Validez de comprobantes electronicos

A través de esta funcionalidad usted podra identificar la validez de los comprobantes electrénicos

autorizados.
Escoja una opcién

@ cClave de Acceso
_’ Numero de Autorizacién

_ Archivo

3008202301129002168100120010120003240661234

Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION

1250021681001

1 Factura

SINDICATO DE

CHOFERES CA3008202301129002168100120010120003240661234567819
~PROFESIONALES MNA3008202301129002168100120010120003240661234567819

DE QUEVEDO 7

31/08/2023
1732

El(los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas

La presente consulta no valida |a informacién consignada en el doct

ito ni la

icia real de la tran

Se recuerda que la inclusién de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o ini
superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencién o documentos compl!

para evitar el pago de los tributos debid

sera sanci

do con pena privativa de libertad.

Base Legal: Codigo Tributario: articulo 17; Cédigo Orgdnico Integral Penal: articulo 298.

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

El{los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:

El(los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:

El(los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular.

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:

hitps://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/publico/validezComprobantes.jsf

112



SIN:C810 DE CHOFERES PRO: ESTOMLES OE 0
U le q00z 163
WAIRIZ: &Y 7 DL OSTUBRE N|I 1125 v GECIVA
HICURSH. VI b EL VLKL .2 Y PRI
= ||'
VAL L) BV AR IL 1A

FaCTURA : 0 012~ -0C0324066
rthﬁ 30/08/7N23 21:47:00
C fonte :US‘A# ﬁ‘ﬂHFH

affRuc ¢ 1012982008
N | . J{ I‘iJ r'd
n eng AUITO

| i . er: JOAMAC
degpiedon o NINGUNC

GNT UM 3RJU' LT QU TﬂTﬁL
0.4 *un tK Rh 2.14 2y 1?
Sabsid 0 ;1h1£rno. i E2
5 0] uldl '35: v 2.3
¢.plotal 0%: 0.0
VA T 2%: Z.58
Tota’® )‘ 20
farma de Pago:
s oubil1zasién dz1 Sistema Financiero;
$25,70

AMBTENTE “hIUHLtIlN
pLAv ALCES . AUTORTZACTON
3 250112900212 W]U' 1200101200037406:21

234 15’1‘

HEulAkaE SACTLRA CESDE LA PAGINA WEB
bl INDI{Q 00~ OFERESDE LUEVEDD . COM



NO TIENE LOGO

[ ANDRADE NAVEDA RAUL ALBERTO

ANDRADE NAVEDA RAUL ALBERTO

Direccién CALLE ATAHUALPA Y ULPIANO PAEZ
Matriz:

Direccién CALLE ATAHUALPA Y ULPIANO PAEZ
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD sl

R.U.C.
FACTURA

1710050087001 ~

No.  005-100-000258408

NUMERO DE AUTORIZACION

3108202301171005008700120051000002584080025840819

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 31/08/2023 23:35:35
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

310820230117100500870012005 02584080025

10000 840819

Razén Social / Nombres y Apellidos:

CASAMEN QUISHPE GUSTAVO ADOLFO

Identificacion 1712968609
Fecha 31/08/2023 ~ Placa / Matricula: PEI4582 ,~ Guia /
Direccion: aQuito /
p,?n‘;?ﬁm Aﬁ;ﬂ.‘ar Cantidad Descripcion Detalle Adicional | Precio Unitariof o 1o Psrﬁgl;;;n Descuento | Precio Total
0174 14.58 EXTRA CON ETANOL 2.14 1.94 4.08 0.00 31.25
Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 31.25
[ Direce...: QuiTo SUBTOTAL 0% 0.00
Telefono: 0000000000 SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Email: tivilis@hotmail.com SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Total Sin Subsidio: 66.61 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 31.25
Ahorro Subsidio: 31.61 TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
Forma de pago Valor
IVA 12% 375
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 35.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 35.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 66.62
31.68

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)
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SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Validez de comprobantes electronicos

A través de esta funcionalidad usted podra identificar la validez de los comprobantes electrénicos
autorizados.
Escoja una opcidn

@ Clave de Acceso 3108202301171005008700120051000002584080025
_ Numero de Autorizacion

_ Archivo

e -
| Buscar archivo

Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION

ANDRADE
1 Factura 1710050087001 NAVEDA  CA3108202301171005008700120051000002584080025840819 31/08/2023
’ RAUL NA 3!052023011?1UUSDUB?UU\2005100[}002584080025840?@ 23:35

A
LBERTO

El{los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.
La presente consulta no valida la informacién consignada en el documento ni la existencia real de la transa
Se recuerda que la inclusién de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inex
o superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencién o documento
complementarios, para evitar el pago de los tributos debidos serd sancionado con pena privativa de libert
Base Legal: Cadigo Tributario: articulo 17; Cédigo Organico Integral Penal: articulo 298.

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

El(los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:

El(los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:

El(los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular.

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:

hitps://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/publico/validezComprobantes.jsf 1/2



ANDRADE NAVEDA RAUL ALBERTO
RUC: 1710050087001
CALLE ATAHUALPA Y ULPIANO PAEZ
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD
AMBIENTE: Produccion
Hum. Fact: 005100-000258408
CLAVE DE ACCESO / AUTORIZACION
31082023011710050087001200510000025

84080025840819
Fecha: 31/08/2023 23:11
Cod.: 14282 Placa: PEIA4582

RUC: 1712968609
Cliente:
CASAMEN QUISHPE GUSTAVO ADOLFO

Direccion:
QUITO

{Cant Descriﬁélﬁn Precio Valor

14.583 (0174) EcoPais 2.1429 31.250

SubTotal 31.25
Valor I.V.A 12% 357715
Total a Pagar 35.00
Total sin Subsidioc 66.61
Ahorro por Subsidio 31.61

Forma de Pagos: Contado
Sin utilizacion del Sistema Financiero

Usuario: KARLA RODRIGUEZ
COMPR. RIDE(SIN VALOR TRIBUTARIO)



dGeIEIg:]ea:]or Creamos Infraestructura ER

GUILLERMO LASSO
PRESIDENTE

Detalle de Comprobantes
Comisiones

(PEAJE Y MOVILIZACION)

de Gastos de

NOMBRE DEL FUNCIONARIO: GUSTAVO ADOLFO CASAMEN QUISHPE

LUGAR DE COMISION: MOCACHE/CHONE/MANTA e

FECHA DE LA COMISION: Del 30/08/2023 al 02/09/2023 rd

Nro. CIEP-DA-GACQ-2023-0020 /

VALOR
# FECHA  |TIPO DE GASTO |# COMPROBANTE PROVEEDOR NCH DA
1 31/08/2023/ PEAJE / |002-106-001243090 |CRSD S.A. S $1.00
rd
3 31/08/202?, PEAJE ,~ 003-106-000891543 CRSD S.A. / $1.00/
TOTAL $2,00/

Declaro que la informacién contenida en este formulario es de exclusiva responsabilidad del

que suscribe.

Los comprobantes aqui detallados se encuentran validados en el SRI, los cuales se

encuentran adjuntos.

\ E = ~\
L ) \ \}

Wrl

SR. GUSTAVO ADOLFO CASAMEN QUISHPE /

CONDUCTOR

Paginaldel




NO TIENE LOGO

R.U.C.
FACTURA

1793040012001

No.  002-106-001243080 #
NUMERO DE AUTORIZACION

31082023011793040012001200210600124309012369874 14 //

(" CONCESIONARIA SANTO DOMINGO CRSD S.A. e

CONCESIONARIA SANTO DOMINGO CRSD S.A.

Direccién QUITO, AVE 12 DE OCTUBRE N26-97 ABRAHAM

Matriz: LINCOLN, FRENTE AL CLUB DE LA UNION, TORRE
1492 7 LA FLORESTA 702

Direccién SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS VIA QUEVEDO
S/IN KM. 14

Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR. CONTABILIDAD Si

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 01/09/2023 00:57:54
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

L

0230117930400120012002106001243090123698

Ay...e de Retencién Resoluciéon No. 0000000
\ J \ J
Razén Social / Nombres y Apellidos: CASAMEN QUISHPE GUSTAVO ADOLFO ~~
Identificacion 1712968609 <
Fecha 31/08/2023 7 Placa / Matricula: Guia
Direccion: ALONSO PABLOS Y EMILIO UZCATEGUI
Cod. Cod. . e . Precio Unitario . Precio sin Precio Total
Principal AiiTiaE Cantidad Descripcién Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
1 1 1.00 CATEGORIA 1 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00
Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 0.00
[ Core.. tvilis@hotmail.com SUBTOTAL 0% 1.00
Teléfono: 045045532 SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Direccién: ALONSO PABLOS Y EMILIO UZCATEGUI SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
Forma de pago Valor
TOTAL DESCUENTO 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 1.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(Incluye IVA cuando corresponda)
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o 7 Validez de comprobantes electrénicos
» i Fact | 1

N A través de esta funcionalidad usted podra identificar la validez de los comprobantes electrénicos
» [T] Facturacién Electronica autorizados.

Escoja una opcidn

3 E Decl ior

® Clave de Acceso 3108202301179304001200120021060012430901236
v B Anex  Nimero de Autorizacién
vy Pago ' Archivo

=1 — .
» & | | Buscararchivo |
¥ \§) nes (TAX re d) ‘
] IEF al lores
» ﬁ Tramites y Notfic
3 ] Certificados
» “'} Vehiculos
» um  Otros servicios Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:
CONCESIONARIA
3 — T — L] CA 3108202301179304001200120021060012430901236987414  011/09/2023
acturm v L DOMINGO CRSD 3108202301179304001200120021060012430901236987414 00,57
o /‘ o

El(los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas
La presente consulta no valida la informacién consignada en el documento ni la existencia real de la tran
Se recuerda que la inclusién de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o ini
superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencién o documentos comp!
para evitar el pago de los tributos debidos serd sanci jo con pena privativa de libertad.
Base Legal: Cédigo Tributario: articulo 17; Cédigo Orgénico Integral Penal: articulo 298.

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

El{los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:

El{los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:

El(los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular.

Lista de comprabantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION;

https://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/publico/validezComprobantes.jsf 1/2



NO TIENE LOGO

[ CONCESIONARIA SANTO DOMINGO CRSD S.A.

CONCESIONARIA SANTO DOMINGO CRSD S.A.

Age.ite de Retencién Resolucién No.

Direccion QUITO, AVE 12 DE OCTUBRE N26-97 ABRAHAM
Matriz: LINCOLN, FRENTE AL CLUB DE LA UNION, TORRE
1492 7 LA FLORESTA 702
o LOS RIOS BUENA FE PATRICIA PILAR VIA SANTO
Direccidn  poMINGO KM. 44
Sucursal;
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Sl

0000000

R.U.C.:
FACTURA

1793040012001

No. 003-106-000891542 //

NUMERO DE AUTORIZACION

3108202301179304001200120031060008915421236987419

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 31/08/2023 19:54:02
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

3108202301179304001200120031060008915421236987419

Razén Social / Nombres y Apellidos:

CASAMEN QUISHPE GUSTAVO ADOLFO 7

AHORRO POR SUBSIDIO:
{Incluye IVA cuando corresponda)

Identificacion 1712968609
Fecha 31/08/2023 Placa / Matricula: Guia
Direccion: ALONSO PABLOS Y EMILIO UZCATEGUI
Prﬁ:oc?ﬁa! Afff-.ﬁ‘ar Cantidad Descripcion Detalle Adicional | Frecio Unitario| o cidio F’S’ﬁg'::;:}" Descuento | Precio Total
1 1 1.00 |CATEGORIA 1 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00
Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 0.00
[ Corrou. tvilis@holmail.com SUBTOTAL 0% 1.00
Teléfono: 045045532 SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Direccién: ALONSO PABLOS Y EMILIO UZCATEGUI SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
Forma de pago Valor
TOTAL DESCUENTO 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 1.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00
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SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

ese

Validez de comprobantes electronicos

A través de esta funcionalidad usted podra identificar la validez de los comprobantes electrénicos
autorizados.

Escoja una opcidn

® Clave de Acceso 3108202301179304001200120031060008915421236
_ Ndmero de Autorizacién

' Archivo

! Buscar archivo

Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

CONCESIONARIA
SANTO CA'3108202301179304001200120031060008915421236987419  31/08/2023
DOMINGO CRSD  NA:3108202301179304001200120031060008915421236587415 19:54
SA

1 Factura 1793040012001

El(los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas
La presente consulta no valida la informacion consignada en el documento ni la existencia real de la tran
Se recuerda que la inclusién de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o in«
superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencién o documentos compl
para evitar el pago de los tributos debidos sera sancionado con pena privativa de libertad.
Base Legal: Cddigo Tributario: articulo 17; Cédigo Orgénico Integral Penal: articulo 298.

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

El{los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:

El(los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:

El(los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular.

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:

https://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/publico/validezComprobantes.jsf 1/2



